PHÒNG GD&ĐT  ĐÔNG TRIỀU          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯ​ỜNG THCS HOÀNG QUẾ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
KẾ HOẠCH TUẦN 21
Từ ngày 14/1-19/1/2019
Nhiệm vụ trọng tâm:
- Tiếp tục dạy và học chương trình học kì 2
- Chỉnh trang khuôn viên nhà trường.
- Vận động học sinh ôn đội tuyển cấp tỉnh
- Chuẩn bị kế hoạch tết yên thương.
Lịch cụ thể:
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	14/1
	- Tiếp tục dạy và học chương trình học kì 2
	 BGH

	Toàn thê GV

	15/1
	-Học sinh ôn đội tuyển cấp tỉnh
	BGH
	HS đội tuyển

	16/1
	-Họp tổ, sinh hoạt chuyên môn
	Hiệu phó, TTCM
	Toàn thê GV

	17-19/1
	-HS vệ sinh trường lớp
	Ban LĐ
	GVCN + HS

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)
- BGH( t/h)
- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Trường Thoi

Top of Form

Bottom of Form